RESZLETES PALYAZATI KIiRAS

a Fenntarté Budapest Févaros VI. keriilet Terézviros Onkormanyzatinak tulajdonaban levd, és a
Terézvarosi Vagyonkezelé Nonprofit Zrt. ltal iizemeltetett Budapest, VI. Hunyadi tér 4-5.sz.
(hrsz.: 29451) alatti vasarcsarnok aldbbi helyiségeinek hasznalatba adasarél

A Terézvarosi Vagyonkezel6 Nonprofit Zrt. (1064 Budapest, VI. Rézsa u. 81-83.) a Budapest
Féviros VI keriilet Terézviros Onkorminyzatinak megbizasabdl, a Virosgazdalkodasi és
Pénziigyi Bizottsag 298/2023 (IX.26.) szamu hatérozata alapjan NYILVANOS, EGYFORDULOS
PALYAZAT-ot hirdet, az alabbiak szerint:

Pilvazhaté helviségek listdja:

Ures helyiségek

Teriilet
megnevezése

helyiség
rendeltetése
és dijtipusa

Teridilet
m2

Pdlydzhato funkcié

Minimilis,
fajlagos
haszndlati
dij +
lizemeltetési
dij (br.
Ft/m2/hé)

Minimiilis,
megkezdett e.
forintra
kerekitett
haszndlati dij
alapteriilet
szerint +
tizemeltetési dij
(br. Ft/ho)

Minimdlis,
Jajlagos
haszndlati dij +
dizemeltetdsi dij
(br. Ft/m2/hd)
50% csokkentés
Sigyelembevételével

Minimdlis,
megkezdett e.
Sorintra kerekitett
haszndlati dij
alapteriilet szerint
+ dizemeltetési dij
(br. Ft/ho)50%
csdkkentés
Sigyelembevételével

J-4/8

iizlet
(nem
kiemelt¢
dij)

11

gyimblcs-z6ldség,
vagy hds-
huskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatoi
tevékenység

3258 Ft

39 094 Ft

1629 Ft

19 547 Ft

J-4/c

iizlet
(nem
kiemelt
dij)

11

gylimélcs-zéldség,
vagy hus-
hdskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatoi
tevékenység

3258 Ft

35836 Ft

1629 Ft

17918 Ft

B/9

iizlet
(kiemelt
dij)

90

gyiimélcs-zéldség,
vagy his-
huaskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatoi
tevékenység

4011 Ft

360971 Ft

2005Ft

180485 Ft

BTER/1

iizlet
(kiemelt
dij)

37

gyiimélcs-zoldség,
vagy hds-
hiskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatoi
tevékenység

4011 Ft

148 399 Ft

2005 Ft

74200 Ft




BTER/3

iizlet
(nem
kiemelt
dij)

6,7

gyiimélecs-zdldség,
vagy his-
huskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatéi
tevékenység

3258 Ft

21827 Ft

1629 Ft

10914 Ft

B-17

eldrusito
teriilet
(kiemelt
dij)

12

gyiimélcs-zdldség,
vagy hts-
huskészitmény, vagy
gomba, vagy virdg,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy meéz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatéi
tevékenység

4011 Ft

48 129 Ft

2005 Ft

24 065 Ft

J-19-20

iizlet
(nem
kiemelt
dij)

21

gyiimélcs-zdldség,
vagy hds-
haskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
fejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatoi
tevékenység

3258 Ft

68 414 Ft

1629Ft

34 207 Ft

J-18/1

iizlet
(nem
kiemelt
dij)

20

gyiimalcs-zdldség,
vagy his-
huskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatéi
tevékenység

3258 Ft

65 156 Ft

1629Ft

32578 Ft

)-32

iizlet
(nem
kiemelt
dij)

gytimdles-zdldség,
vagy hus-
huskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatéi
tevékenység

3258 Ft

29320 Ft

1629Ft

14 660 Ft

)9

iizlet
(kiemelt
dij)

gyiimélcs-z6ldség,
vagy htis-
huskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatoi
tevékenység

4011Ft

28076 Ft

2005 Ft

14038 Ft

J-10

iizlet
(kiemelt
dij)

gyiiméles-zoldség,
vagy hds-
huskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatoéi
tevékenység

4011Ft

36 097 Ft

2005 Ft

18049 Ft




B-17/A

elarusité
teriilet
(kiemelt
dij)

10

gyiimélcs-zéldség,
vagy has-
huskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatoi
tevékenység

4011Ft

40 108 Ft

2005 Ft

20054 Ft

B-18

elarusité
teriilet
(kiemelt
dij)

13

gyiimélcs-zaldség,
vagy his-
hiskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatéi
tevékenység

4011Ft

52 140 Ft

2005 Ft

26 070 Ft

B-19

elarusito
teriilet
(kiemelt
dij)

gylimdlcs-zéldség,
vagy hus-
huskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatoi
tevékenység

4011 Ft

24 065 Ft

2005 Ft

12032 Ft

B-19/B

elarusité
teriilet
(kiemelt
dij)

gyiimélcs-zéldség,
vagy hus-
huaskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatéi
tevékenység

4011Ft

28076 Ft

2005 Ft

14038 Ft

J-1/A

iizlet
(kiemelt
dij)

72,5

gyiimélcs-zdldség,
vagy hiis-
huskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatéi
tevékenység

4011Ft

30081 Ft

2005 Ft

15040 Ft

BK/8

iizlet
(Ovezeti
besorolas
2)

31

gylimélcs-zoldség,
vagy hiis-
hiuskészitmény, vagy
gomba, vagy virayg,
vagy tojas, vagy tej-
tejtermék, vagy méz-
méztermék
értékesités, vagy
vendéglatéi
tevékenység, vagy
egyéb szolgaltatéi
tevékenység

4244 Ft

131 567 Ft

2122 Ft

65 783 Ft




gyilimélcs-zéldség,
vagy his-
huskészitmény, vagy
gomba, vagy virag,
vagy tojas, vagy tej-
iizlet tejtermék, vagy méz-
(Ovezeti 53 méztermék
besorolis értékesités, vagy
2) vendéglatéi
tevékenység, vagy
fogéaszati és egyéb
egészségligyi
segédtermékek
értékesitése

BTER/7 4244 Ft 224937 Ft 2122 Ft

112 468 Ft

gyiimélcs-zéldség,
vagy hus-
hiskészitmény, vagy
iizlet gomba, vagy virag,
(nem g5 |vagy tojas, vagy tej-
kiemelt ’ tejtermék, vagy méz-
dij) méztermék
értékesités, vagy
vendéglatéi
tevékenység

B-6/A 3258 Ft 27 691 Ft 1629Ft

13 846 Ft

Fizetési méd:
Uzemeltetd altal havonta kiallitott szamla alapjan, dtutalassal vagy postai befizetéssel

Hasznalot terhelé egvéb kiltségek:
Koziizemi dijak: aramdij, gazdij, viz-és csatornadij mérééra éllésa szerint, hulladék- és veszélyes
hulladékszallitasi dij a teljes fogyasztas szerinti kéltség alapteriilet-aranyos része.

Palvazat egyéb jellemz6i:
Palyazhat6 hasznosités jellege: hasznélati jog

Hasznélati jog jellege: hatirozott idére, a Vasircsarnok rekonstrukciés munkiinak megkezdéséig
sz6l. Fenntart6 a Vasarcsarnok rekonstrukciés munkainak kezdetét 60 (hatvan) nappal megel6zden jelzi
Hasznalé felé.

Palyazhaté tevékenység: pdlydzat tdbldzata szerinti funkciok keretein beliil

Vonatkoz6 jogszabilyhelyek:

e A vésarokrdl, piacrdl €s a bevasarlok6zpontrdl sz616 55/2009. (111.13) Korm. rendelet

e Budapest Foévaros VL. kerillet Terézvaros Onkormanyzat Képviselo-testiiletének a Terézvarosi
Vésarcsarnokrol és piacrdl sz61d 9/2009. (V. 4.) dnkormanyzati rendelete.

A bonyolité neve, cime, telefonszima:
Terézvéarosi Vagyonkezel6 Nonprofit Zrt. 1064 Budapest, Rézsa u. 81-83.sz.
Tel: +36 1 301-67-25

A palyazat kozzétételi idépontja: folyamatos

Palyizati ajanlat:

1. A palvazati ajdnlatnak az aldbbi adatokat kell tartalmaznia:
¢ hidnytalanul kitoltstt és alairt jelentkezési lap

e cég esetében eredeti vagy 30 napnal nem régebbi cégkivonat, eredeti Alairasi cimpéldanyt, vagy
ezen iratok kozjegyzd altal hitelesitett mésolata




e a pélyazat aldirdsdval és leaddsaval a palydazé nyilatkozik arrdl, hogy a részletes pélyazati
felhivasban foglaltakat tudomasul veszi
¢ nyilatkozat arrél, hogy a palyazo, gazdalkodo szervezet atlathaté szervezetnek mindsiil

A pdlydzati jelentkezési lapot a Terézvdrosi Vagyonkezeld Nonprofit Zrt. biztositia, amelyet
értelemszeriien, javitdsmentesen, olvashatéan kell kitolteni, vagy szivegszerkesztd programmal,
vagy irogéppel, vagy nyomatott nagybetiikkel. A pdlydzat érvényesen csak és kizdrdlag a pdlydzati
dokumentumok kozétt dtadott ,JELENTKEZESI LAP”-pal adhato be, egyéb modon beadott
pdlydzat automatikusan érvénytelen!

Hidnypétlas: Bonyolité a beérkezett ajanlatok bontasit kovetbéen, - sziikség szerint -
hianypétlasra szélitja fel a Palyazot.

A palyazat menete:

1. A palyazat NYILVANOS, amelyen részt vehet barmely természetes személy (nagykort és
cselekvOképes magyar allampolgér), aki egyéni vallalkozo, jogi személy, valamint jogi
személyiséggel nem rendelkez$ gazdasagi tarsasdg vagy ezek egy-egy helyiségre kozésen
(bérldtars jelleglien haszndld tarsakként), aki/amely az ajanlat feltételeinek és kellékeinek
megfelelden teszi meg ajénlatat a beadési hataridén beliil, és rendelkezik az éltala folytatni kivéant
tevékenység végzéséhez sziikséges minden engedéllyel.

2. Egy palyazé egyidejilleg akar tobb helyiségre is beadhat palyizatot, de csak kiilon-kiilon
palyazati dokumenticié beadasaval.

3. A pélyazati hirdetményt az tizemeltet6 kifiiggeszti a vasarcsarnok bejarati kapuira, az érintett
helyiségnél a falra, a Terézvérosi Vagyonkezeld Nonprofit Zrt. hirdetdtablajara és megjeleniti
a honlapjan, a péalyézat kifrdsanak napjatol.

4. Az tzemeltetd a palyazat kiirasatol a palyazat beadasi hataridejéig folyamatosan biztositja a
palyazhaté A4rusitéhelyek megtekintését a helyszinen, a megadott kontaktszemély
felkeresésével: Tuli Balint (tuli.balint(@ tvvrt.hu; 0620/595-6966); Péterfi Bianka Fanni
(peterfi.bianka( tvvrt.hu; 0620/407-6650)

5. A palyazatot a palyézati hirdetményben kifrtaknak megfelelden a felad6t és mas ismertet6jelet
nem tartalmazé zart boritékban kell benyijtani a jelen kiirdsban aldbb megjelslt helyen és
idopontban, ellenkezd esetben a palyazatot érvénytelennek kell mindsiteni. A zart boriték
atvételét dtvevd dtvételi elismervény kiaddsaval igazolja. A palydzati anyag leadasa ingyenes.

6. A palyazatot hétfd — péntek 10%- 16" koézstt lehet benyujtani a Terézvarosi Vagyonkezeld
Nonprofit Zrt. Visarcsarnok Uzemeltetési Igazgatésag irodajaban (1067 Budapest, E6tvés utca
5.) elozetes bejelentkezés szerint,

7. A benyujtott palyazatokat az iizemeltetd altal kijelslt 3 tagi bizottsag bontja fel 3 napon beliil,
majd formailag és tartalmilag ellen6rzi. A bizottsdg megallapitja az egyes palyazatok
szabalyossagat vagy szabélytalansagit. A szabdlyos palyazatok esetében a pélyazok altal
megajanlott hasznalati dijak alapjan sorrendet allapit meg.

8. A dontés joga a Kiirét illeti.

9. Eredmeényhirdetésre legkés6bb a Kiiré dontésétdl szamitott 5 napon beliil keriil sor oly médon,
hogy az lizemeltetd a megsziiletett dontésrdl az Hsszes palyazot irasban (e-mailben vagy postai
dton) értesiti.

10. A nyertes pélydzoénak az értesitést atvételét kovetd 30 napon bellil az iizemeltetovel a
hasznalati szerzddést meg kell kotnie és a szerz8dés alairasanak napjan vagy az azt kvet6 3
napon beliil a teriiltrészt /felépitményt birtokba kell vennie.

11. Ha a palyazat nyertese 6nhibajabol hataridén beliil nem kot szerzodést, Ggy elveszti a
szerzodéskotésre vonatkozo jogat.



12. Ha anyertes palyazd a megadott hataridén beliil a szerz6déskotést elmulasztja, Ggy tizemeltetd
értesiti a dontésben megnevezett masodik legjobb ajanlattévét, akinek az értesités atvételét
kovetd 15 napon beliil az tizemeltetovel a hasznalati szerz6dést meg kell kétnie.

13. Amennyiben egyik szerzédéskotésre jogosult sem koti meg onhibajabol a szerzédést, a
palyazatot az érintett teriiletrész tekintetében eredménytelennek kell nyilvanitani.

14. Az ingatlan tulajdonosa és Fenntartéja fenntartja maginak a jogot, hogy a pilyiazatot
akar részleteiben, akar egészében eredménytelennek nyilvanitsa, kiilén indokolas nélkiil.

Kiiré fenntartja azt a jogot, hogy érvémyes palyizatok esetén is a pdilyazatot
eredménytelenné nyilvanitsa, illetve visszavonja, illetve tobb azonos, vagy kozel azonos
palyazat esetén a Kiiré donthet dgy, hogy a beérkezett érvényes palyizatok ellenére a
palyazatot eredménytelennek nyilvinitja és egyben a beérkezett azonos, vagy kozel
azonos palyazatot tevok meghivisaval drverés vagy ismételt pilyazattétel titjan a
vagyonelemet hasznositja.

15. A pélydzat eredménytelen akkor is, ha az ingatlanra egyetlen palyazat sem érkezett,
vagy a bizottsag feltiind értékarianytalansigot dllapit meg.

Budapest, 2023. oktober 4. p g /

&

odnar Zoltan Gydrgy
4 elnék-vezérigazgato
Terézvarosi Vagyonkezelé Nonprofit Zrt.



